vendo llcitantehl foi designado o dia 26 
de Setembro 1977, 4s 9,00 horu-s para a 
eventual segunda praça, sendo os seguin­ 
t.es os bens penhorados: Uma gleba de 
terras paetaitJ e lavradas dentro dos li­ 
mites da Fazenda São Geraldo. parte da 
Fazenda Vaquilba, de 1.048 has (hum mil 
e quarenta e oito hectares), dentro dos 
seguintes limites: ao Norte, com terras de 
propriedade de Mario Batilane: ao Sul, 
com terrus de propriMade de Athanasio 
Loureiro de Almeida e Késio Loureiro 
Pinheiro; a Leste, com terras de proprie­ 
dade de Aluízo Afonso Loureiro, Atha­